FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 2008

[Fecha Emision: 2024-10-28|

Fecha Va

lidacién DIAN: 2024-10-28

Hora Validacién DIAN: 17:24:41

CCo NIT:
Cliente:

Régimen:

Obligacion:

Direccién:
Ciudad:
Teléfono:
Email:

# Cédigo
1 001750
2 001872
3 001870
4 001869
5 001873
6 001630
7 001631
8 001632
9 001633
10 001634
11 001636
12 001639
13 001640
14 001642
15 001643
16 001646
17 001649
18 001650
19 001651
20 001652
21 001912
22 001913
23 000391
24 001811

25 001601

1074130619-

CARLOS ALBERTO ROMERO

ORTIZ

No Responsable de IVA

No responsable

CARRERA 20 N° 12-15

Cali - Colombia
3124173069

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 814 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Forma de Pago: Crédito

Medio de Pago: Consignacion bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Dias

Fecha Vencimiento: 2024-11-28

distridecima2029@hotmail.com

Descripcion Cantidad
LETRERO FELIZ CUMPLEANOS | CELESTE07-33 200.00
LLAVERO PERSONAJES | CELESTE08-107 36.00
LLAVERO ZAPATO | CELESTE08-103 36.00
LLAVERO MELODY | CELESTE08-102 48.00
LLAVERO NARUTO | CELESTE08-108 36.00
LLAVERO | CELESTE06-68 12.00
LLAVERO | CELESTE06-69 12.00
LLAVERO | CELESTE06-70 12.00
LLAVERO | CELESTE06-71 12.00
LLAVERO | CELESTE06-72 12.00
LLAVERO | CELESTE06-74 12.00
LLAVERO | CELESTE06-77 12.00
LLAVERO | CELESTE06-78 12.00
LLAVERO | CELESTE06-80 12.00
LLAVERO | CELESTE06-81 12.00
LLAVERO | CELESTE06-84 12.00
LLAVERO | CELESTE06-87 12.00
LLAVERO | CELESTE06-88 12.00
LLAVERO | CELESTE06-89 12.00
LLAVERO | CELESTE06-90 12.00
MUNECO KUROMY | K666 12.00
MUNECO MY MELODY | K777 6.00
ALCANCIA | F821-1A-21A 9.00
PULSERA CON JOYERO | 730 6.00
CARRO JEEP BARBIE | R168 6.00

uMm
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Unidad

Unidad

Unidad
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Unidad
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Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

810.00

1,200.00

1,200.00

1,200.00

1,200.00

1,800.00

1,800.00

1,800.00

1,800.00

1,800.00

1,800.00

1,800.00

1,800.00

1,410.00

1,410.00

1,320.00

1,320.00

1,320.00

1,320.00

1,320.00

11,910.00

11,910.00

14,400.00

10,680.00

12,420.00

IVA/IC

153.90

228.00

228.00

228.00

228.00

342.00

342.00

342.00

342.00

342.00

342.00

342.00

342.00

267.90

267.90

250.80

250.80

250.80

250.80

250.80

2,262.90

2,262.90

2,736.00

2,029.20

2,359.80

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

162,000.00

43,200.00

43,200.00

57,600.00

43,200.00

21,600.00

21,600.00

21,600.00

21,600.00

21,600.00

21,600.00

21,600.00

21,600.00

16,920.00

16,920.00

15,840.00

15,840.00

15,840.00

15,840.00

15,840.00

142,920.00

71,460.00

129,600.00

64,080.00

74,520.00
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 2008

[Fecha Emision: 2024-10-28|

Fecha Validacién DIAN: 2024-10-28
Hora Validacién DIAN: 17:24:41

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 814 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

IVA 162,000.00 19.00% 30,780.00 Nro Lineas: 25
IVA 43,200.00 19.00% 8,208.00 Base: 1,117,620.00
IVA 43,200.00 19.00% 8,208.00 Impuestos: 212,347.80
IVA 57,600.00 19.00% 10,944.00 Retenciones: 0.00
IVA 43,200.00 19.00% 8,208.00 Descuentos En Lineas: 0.00
IVA 21,600.00 19.00% 4,104.00 Descuentos Globales: 0.00
IVA 21,600.00 19.00% 4,104.00 Total Factura - Descuentos: 1,329,967.80
IVA 21,600.00 19.00% 4,104.00 Total Factura: 1,329,967.80
IVA 21,600.00 19.00% 4,104.00

IVA 21,600.00 19.00% 4,104.00

IVA 21,600.00 19.00% 4,104.00

IVA 21,600.00 19.00% 4,104.00

IVA 21,600.00 19.00% 4,104.00

IVA 16,920.00 19.00% 3,214.80

IVA 16,920.00 19.00% 3,214.80

IVA 15,840.00 19.00% 3,009.60

IVA 15,840.00 19.00% 3,009.60

IVA 15,840.00 19.00% 3,009.60

IVA 15,840.00 19.00% 3,009.60

IVA 15,840.00 19.00% 3,009.60

IVA 142,920.00 19.00% 27,154.80

IVA 71,460.00 19.00% 13,577.40

IVA 129,600.00 19.00% 24,624.00

IVA 64,080.00 19.00% 12,175.20

IVA 74,520.00 19.00% 14,158.80

NOTAS:

SON: UN MILLSN TRESCIENTOS VEINTINUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS CON OCHENTA CENTAVOS M/CT ki,

CUFE
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